
Monitor Polski Nr 36 - 679 Poz. 434 i 435 

do następnego, pracownikowi przysługuje wyna
grodzenie jedynie wówczas, gdy na skutek podró
ży służbowej przepracował on mniej godzin niż 

przewidziano na dany dzień w zakładowym regu
laminie pracy. W tych przypadkach pracownikowi 

przysługuje wynagrodzenie za czas zużyty na po
dróże, obliczone odpowiednio do straconego cza
su pracy według stawki osobiste!!Jo zaszeregowa
nia, jednak w wysokości nie więks:zej od przypada
jącej za czas pracy określony na dany dzień. 

435 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 14 lipca 1995 r; 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników zatrudnionych w izbach wytrzeźwień. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjal
nej z dnia 8 lutego 1994 r. w sprawie zasad wynagra
dzania pracowników zatrudnionych w izbach wytrzeź
wień (Monitor Polski Nr 11, poz. 90 i Nr 57, poz. 488 
oraz z 1995 r. Nr 4, poz. 63) załącznik nr 1 do zarządze-

nia otrzymuje brzmienie określone w 2!ałączniku do ni-
niejszego zarządzenia . I 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie zldniem ogłosze
nia z mocą od dnia 1 lipca 1995 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Mil/er 

Załącznik do zarządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Socjalnej z clnia 14 lipca 1995 r. 
(poz. 435) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria 
Kwota w złotych 

zaszeregowania 

I 260 - 290 

II 265 - 300 

III 270 - 310 

IV 275 - 320 

V 280 - 330 

VI 285 - 350 

VII 290 - 370 

VIII 295 - 390 

IX 300 - 420 

X 305 - 450 

XI 310 - 480 

XII 315 - 510 

XIII 320 - 540 

XIV 335 - 580 

XV 350 - 620 

XVI 370 - 660 

XVII 400 -700 

XVIII 445 -780 

ł 


